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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 
for Ejendomsselskabet 2010 A/S.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. 
december 2020.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
København, den 28. maj 2021

Direktion

Jes Kølpin

Direktør

Bestyrelse

Hans Hedegaard Jes Kølpin Per Mejnertsen

Formand Medlem Medlem

Alexander Kølpin Cecilie Kølpin

Medlem Medlem
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Til kapitalejerne i Ejendomsselskabet 2010 A/S
 
Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for Ejendomsselskabet 2010 A/S for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 
2020, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter. 
Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2020, samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. 
december 2020 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i 
overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og de yderligere krav, der er 
gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er 
vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
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Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 
sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse 
med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække 
væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan 
betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de 
økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 
revisionen. Herudover:
 

* Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

 
* Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 

revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

 
* Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 

regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
 
* Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 

drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet 
med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis 
vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på 
oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan 
fortsætte driften.

 
* Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 

noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af 
revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen.
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Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse 
overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved 
revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
 

København, den 28. maj 2021

KRESTON CM

statsautoriseret revisionsinteressentskab

CVR-nr. 39463113

Michel Hansen

Statsautoriseret revisor

mne31406
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning af fast ejendom samt investering i værdipapirer.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et resultat på kr. 
2.723.276, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en balancesum på kr. 129.892.181, og en 
egenkapital på kr. 50.332.640.
 
I regnskabsåret er den globale Corona krise med Covid-19 opstået, hvilket har medført et væsentligt fald i 
datterselskabets omsætning. På nuværende tidspunkt kendes ikke den fulde konsekvens af krisen, herunder 
krisens forventede varighed og økonomiske indflydelse. Såfremt krisen bliver langvarig kan dette få væsentlig 
negativ indflydelse på datterselskabets drift. Ledelsens holdning er på nuværende tidspunkt, at krisens værste 
konsekvenser relativt hurtigt overstås og sammenholdt med regerings hjælpepakker, vil selskabet og 
datterselskabet være i stand til at fortsætte driften.
 
Selskabet står tilbage for kreditorer i tilknyttet virksomhed og vil understøtte tilknyttet virksomhed med nødvendig 
likviditet, såfremt dette skulle blive aktuelt. 
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Den globale Corona krise er fortsat efter regnskabsårets afslutning. De fulde økonomiske konsekvenser kendes 
endnu ikke, men det er fortsat ledelsens opfattelse, at selskabet og detterselskabet vil være i stand til at fortsætte 
driften. 
 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet yderligere begivenheder af væsentlig betydning for selskabets 
finansielle stilling.
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Generelt
Årsrapporten for Ejendomsselskabet 2010 A/S for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Virksomheden aflægger årsrapport efter regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Koncernregnskab
Under henvisning til årsregnskabslovens § 110 er der ikke udarbejdet koncernregnskab, da koncernen ikke 
overskrider beløbsgrænserne.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Omregning af fremmed valuta
Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, 
der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en 
finansiel post.
 
Tilgodehavender, gæld og andre monetære aktiver og forpligtelser i fremmed valuta omregnes til balancedagens 
valutakurs. Realiserede og urealiserede valutakursgevinster og -tab indgår i resultatopgørelsen under finansielle 
poster.
 
Langfristede aktiver, der er er købt i fremmed valuta, måles til kursen på transaktionsdagen.
 
Koncernregnskabet
Koncernregnskabet omfatter modervirksomheden Ejendomsselskabet 2010 A/S og dattervirksomheder, hvori 
Ejendomsselskabet 2010 A/S direkte eller indirekte besidder mere end 50% af stemmerettighederne eller på anden 
måde har bestemmende indflydelse.
 
Virksomheder, hvori koncernen besidder mellem 20% og 50% af stemmerettighederne og udøver betydelig, men 
ikke bestemmende indflydelse, betragtes som associerede virksomheder, jf. koncernoversigten.
 
Ved konsolideringen foretages eliminering af koncerninterne indtægter og omkostninger, aktiebesiddelser, interne 
mellemværender og udbytter samt realiserede og urealiserede fortjenester og tab ved transaktioner mellem de 
konsoliderede virksomheder.
 
Kapitalandele i dattervirksomheder udlignes med den forholdsmæssige andel af dattervirksomheders dagsværdi af 
nettoaktiver og forpligtelser på anskaffelsestidspunktet.
 
Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i koncernregnskabet fra anskaffelsestidspunktet. Solgte eller 
afviklede virksomheder indregnes i den konsoliderede resultatopgørelse frem til afståelsestidspunktet. 
Sammenligningstal korrigeres ikke for nyerhvervede, solgte eller afviklede virksomheder.
 
Tilskud i koncernforhold
Tilskud givet til tilknyttede virksomheder betragtes som en kapitaltilførsel og indregnes under posten kapitalandele 
i tilknyttede virksomheder. Tilskud modtaget fra tilknyttede virksomheder indregnes som udbytte.
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Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 

Resultatopgørelsen
 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt 
andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
 
Nettoomsætning fra levering af serviceydelser indregnes lineært i nettoomsætningen, i takt med leveringen af 
ydelsen.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og 
pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er 
fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.
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Indtægter fra kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder
Indtægter fra kapitalandele omfatter den forholdsmæssige andel af resultatet efter skat samt eventuel regulering 
af intern avance/tab og fradrag af afskrivning på koncerngoodwill.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, 
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed 
valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
 
Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses 
skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra 
virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).
 

Balancen
 
Investeringsejendomme
Investeringsejendomme omfatter investering i grunde og bygninger med det formål at opnå afkast af den 
investerede kapital i form af løbende driftsafkast og kapitalgevinst ved videresalg.
 
Investeringsejendomme indregnes på erhvervelsestidspunktet til kostpris med tillæg af omkostninger direkte 
foranlediget af anskaffelsen. Renter og øvrige låneomkostninger i opførelsesperioden indregnes i kostprisen.
 
Investeringsejendomme måles efterfølgende til dagsværdien. Ejendommens dagsværdi revurderes årligt på 
baggrund af den afkastbaserede værdiansættelsesmodel.
 
Dagsværdien beregnes ud fra nettoforrentningen for erhvervsejendomme inden for det geografiske område, hvor 
ejendommene er beliggende. Nettoforrentningen beregnes under hensyntagen til de eksisterende lejekontrakter, 
ejendommens vedligeholdelsestilstand samt budgetterne for det kommende år.
 
Nettoforrentningen beregnes som de samlede husleje indtægter med fradrag af direkte omkostninger i form af 
ejendomsskatter, forsikringer og vedligeholdelse samt administration, som pålignes investeringsejendomme 
divideret med investeringsejendommenes regnskabsmæssige værdi med fradrag af deposita.
 
Ændringer i dagsværdien indregnes i resultatopgørelsen under posten 'Værdiregulering af 
investeringsejendomme'.
 
Som følge af målingen til dagsværdi foretages der ikke afskrivninger på investeringsejendomme.
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Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder
Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af 
virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller 
tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller 
negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.
 
Virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til kr. 0, og et eventuelt tilgodehavende hos 
disse virksomheder nedskrives med moderselskabet andel af den negative indre værdi i det omfang, det vurderes 
uerholdeligt.
 
Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb 
under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække 
den tilknyttede og associerede virksomheds underbalance.
 
Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder vises som reserve for nettoopskrivning 
efter indre værdis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen.
 
Der foretages nedskrivningstest på koncerngoodwill, såfremt der er indikationer for værdifald. Nedskrivningstesten 
foretages for den aktivitet eller det forretningsområde, som goodwill relaterer sig til. Goodwill nedskrives til det 
højeste af kapitalværdien og nettosalgspris for den aktivitet eller det forretningsområde, som goodwill knytter sig 
til (genindvindingsværdi), såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.
 

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår.
 
Værdipapirer og kapitalandele, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter værdipapirer optaget til handel på et 
reguleret marked, der måles til dagsværdien på balancedagen. Dagsværdien opgøres på grundlag af den senest 
noterede salgskurs. Årets ændring i aktiernes samlede kursværdi indregnes med ét beløb i resultatopgørelsens 
finansielle poster.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide 
beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
 
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
 
Udbytte
Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. Udbytte, 
som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.
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Hensatte forpligtelser
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem 
provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.
 
Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For 
obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi på 
lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets kursregulering på 
optagelsestidspunktet.
 
I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede leasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret 
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Note
2020

kr. 
2019

kr. 

Bruttofortjeneste 4.771.539 4.344.688

Dagsværdireguleringer af investeringsaktiver 8.000.000 5.000.000

Driftsresultat 12.771.539 9.344.688

Resultat af kapitalandele i tilknyttet virksomhed -8.537.062 2.785.469

Finansielle indtægter 2.575.780 2.986.050

Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede 
virksomheder -11.731 -15.477

Andre finansielle omkostninger -728.146 -1.224.473

Resultat før skat 6.070.380 13.876.257

Skat af årets resultat 1 -3.347.104 -2.400.116

Årets resultat 2.723.276 11.476.141

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat 2.723.276 11.476.141

Resultatdisponering 2.723.276 11.476.141
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Note
2020

kr. 
2019

kr. 

Aktiver

Investeringsejendom 2 110.000.000 102.000.000

Materielle anlægsaktiver 110.000.000 102.000.000

Kapitalandele i tilknyttet virksomhed 3, 4 7.501.921 16.038.983

Finansielle anlægsaktiver 7.501.921 16.038.983

Anlægsaktiver 117.501.921 118.038.983

Tilgodehavende fra lejer 11.403 55.171

Tilgodehavende selskabsskat 861.896 905.885

Andre tilgodehavender 47.760 11.700

Tilgodehavender 921.059 972.756

Værdipapirer 11.469.201 9.024.839

Værdipapirer og kapitalandele 5 11.469.201 9.024.839

Omsætningsaktiver 12.390.260 9.997.595

Aktiver 129.892.181 128.036.578
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Note
2020

kr. 
2019

kr. 

Passiver

Virksomhedskapital 751.960 751.960

Overført resultat 49.580.680 46.857.403

Egenkapital 50.332.640 47.609.363

Hensættelser til udskudt skat 6 20.279.316 18.562.816

Hensatte forpligtelser 20.279.316 18.562.816

Gæld til realkreditinstitutter 38.039.489 39.660.159

Gældsbrev 9.454.074 10.954.074

Langfristede gældsforpligtelser 7 47.493.563 50.614.233

Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser 7 3.114.062 3.114.062

Gæld til banker 3.837.719 2.057.150

Depositum og forudbetalt lejer 2.096.976 2.138.441

Gæld til tilknyttede virksomheder 0 2.260.084

Skyldig koncernskat 1.445.121 1.277.632

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige 
bidrag til social sikring 1.112.784 402.797

Mellemregning med indehaver 180.000 0

Kortfristede gældsforpligtelser 11.786.662 11.250.166

Gældsforpligtelser 59.280.225 61.864.399

Passiver 129.892.181 128.036.578

Eventualforpligtelser 8

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 9
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Virksomheds Overført  

kapital resultat I alt

Egenkapital 1. januar 2020 751.960 46.857.404 47.609.364

Årets resultat 0 2.723.276 2.723.276

Egenkapital 31. december 
2020 751.960 49.580.680 50.332.640

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.
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2020 2019

1. Skat af årets resultat
Skat af årets resultat 1.604.990 1.311.241

Regulering udskudt skat 1.716.500 1.101.532

Udenlandsk udbytteskat 25.614 -12.657

3.347.104 2.400.116

2. Investeringsejendomme
Kostpris primo 61.250.000 61.250.000

Kostpris ultimo 61.250.000 61.250.000

Dagsværdireguleringer primo 40.750.000 35.750.000

Årets reguleringer 8.000.000 5.000.000

Dagsværdireguleringer ultimo 48.750.000 40.750.000

Regnskabsmæssig værdi ultimo 110.000.000 102.000.000

Offentlig ejendomsvurdering 43.000.000 43.000.000

Investeringsejendommen værdiansættes efter kapitalværdiberegning, hvor afkastsats fastlægges i niveaet 3,25% - 
4,5%. Der regnes med historisk kendt tomgangsleje og fast niveau for vedligeholdelse mellem 50 kr. - 100 kr. pr. kvm.
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2020 2019

3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kostpris primo 42.377.147 42.377.147

Kostpris ultimo 42.377.147 42.377.147

Af- og nedskrivninger primo -26.338.164 -29.123.633

Årets resultat -8.537.062 2.785.469

Af- og nedskrivninger ultimo -34.875.226 -26.338.164

Regnskabsmæssig værdi ultimo 7.501.921 16.038.983

4. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder
Tilknyttede virksomheder

Navn Hjemsted Ejerandel i % Egenkapital Resultat

Hotel Sanders København A/S København 100,00 7.501.923 -8.537.062

7.501.923 -8.537.062

5. Værdipapirer og kapitalandele

Kostpris primo 5.037.559 5.037.559

Kostpris ultimo 5.037.559 5.037.559

Dagsværdireguleringer primo 3.987.280 1.145.505

Årets reguleringer 2.444.362 2.841.775

Dagsværdireguleringer ultimo 6.431.642 3.987.280

Regnskabsmæssig værdi ultimo 11.469.201 9.024.839

6. Hensættelser til udskudt skat
Saldo 1. januar 17.465.675 13.799.252

Årets regulering -4.391 3.657.423

Saldo ultimo 17.461.284 17.456.675

7. Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser
Gæld til realkreditinstitutter 39.653.551 41.274.221

Gældsbrev 10.954.074 12.454.074

50.607.625 53.728.295

Heraf afdrages næste år -3.114.062 -3.114.062

Langfristet gæld 47.493.563 50.614.233

Restgæld efter 5 år 35.037.315 39.766.164

35.037.315 39.766.164
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8. Eventualforpligtelser
Selskabet er sambeskattet med den tilkyttede virkomhed i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som 
vedrører sambeskatningen.

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter t.kr. 39.654, er der afgivet pant i grund og bygning, hvis 
regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør t.kr. 110.000.

Aktierne i tilknyttet virksomhed kan ikke afhændes uden forudgående godkendelse fra realkreditinstitut.

Værdipapirer med en samlet værdi på t.kr. 11.469 ligger til sikkerhed for selskabets erhvervskredit, som udgør t.kr. 
3.838 pr. 31.december 2020.

Selskabet har til fordel for tilknyttet virksomhed afgivet ulimiteret selvskyldnerkaution overfor pengeinstitut, ligesom 
selskabet står tilbage for kreditorer i tilknyttet virksomhed og vil understøtte tilknyttet virksomhed med nødvendig 
likvidtet, såfremt dette skulle blive aktuelt.
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8D6iYl6Z4FDmRoJckl9DDE2gdLQKJFkufqXwM6mjnvMa5Jf/ZNCXdXjqapyR6T45Tutb4kQrHxzf
3Mlzdd737+3FsiALMdK6S2nrZqyui2g3QpkXrlgqU4cO00/z+ibyFWnlGQW6W0vd5dwWUAmn8N/p
xNSDEeByuduK4Wn/asRgBaiekhrm1MWZCjv2Kg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
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  TimeStamp MjAyMS0wNi0xNSAwODoyNjozOCswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 WBHQW1Bseqtz2B7HXX01wJWKd39W9T1lEsA4OcBO/Is=


 
cYKNy9M8Iiz0NrtdA6StsGxXz/jdhCUGtkViN9XME96jX0yQN1s5bemdVTyZjKOZivRfaF/1Fimh
mrWSG4qB851Vu7s3zz63reYliOXvBNBykDf9u13o6zUnrMo0eKwAyxM+0J7mxLd/Ux5sc9sNoQG8
8D6iYl6Z4FDmRoJckl9DDE2gdLQKJFkufqXwM6mjnvMa5Jf/ZNCXdXjqapyR6T45Tutb4kQrHxzf
3Mlzdd737+3FsiALMdK6S2nrZqyui2g3QpkXrlgqU4cO00/z+ibyFWnlGQW6W0vd5dwWUAmn8N/p
xNSDEeByuduK4Wn/asRgBaiekhrm1MWZCjv2Kg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkxLjAuNDQ3Mi4xMDEgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
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  _challenge MDRFNU8tRkJUMTAtR0VOM0MtVE5IRzMtWVdLUEgtSFA2RVo=
  TimeStamp MjAyMS0wNi0xNSAwODoyNjozOCswMDAw
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 J4G+uAHan56EKWv3jf/3iLFxXAZ+24zJwqLpQOUye+I=


 
Ev8SAWfMUCC8ck2yAQX2lyiPb2Gm9rAwDSofZlkSYkiPLK+ernnF32u8njK7uzIFjX0AsSWmWz9B
cqHsGIm0e6EtkQawumkGOUb/fPAsDeVIYxjtnDuOyu3Oxs2oK57EZXyK0eY8LQDDQ4WUAF7vPO/V
qGEYwT05yalgIJfUOjFg87vup0T4wlsfvouDILM1lQh1/s5NhnAw9PAisb6LJpPj3tsnaeA4uNpB
3/IUisaKa5K9N37fT8r9yGGVQ5/PYMbHWCzakE5tlYzZtDG665wn/zYxq7IaYr4icUQFXTvNaupL
BlsO5O+cai81kVG9Pz00okVL7f/glZ1yIgjw+w==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
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  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNykgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkwLjAuNDQzMC4yMTIgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
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 m2QfWapHy/lfNpgdvSVx4Ku8p9gL/tHVFQFx+ReoqKs=


 
tph3cc6VWtyky2LHKJJD2vXzqeVM6ofj0m58ht4H5K0TmUFiPPbg2X4w1CskRi4QYIkD3c1duBUQ
q3l9fDgyZU6T4kkEuUrHgNWJXcykgbjMAoEKHeuxQL0zAogWZOH8LzQvuJrtLyOnyGOUAGx/ZGhK
6818PxT3o2GzDsXyYu6OTMizWK7iRBr+8WZ+GXOoFB2AT8QeG2B9Wuu8xWKNxn+GxGfcSw4Hv8Hj
jPjjIrdRQe9z1BduXQE/s7jqCGUKCnt7TibifRo0hNg7CO3AxmFJxORUrqBQdOYgWFOExArWlaaA
yHyN5vFSHrtXv9GAYkK6VSEKZ5rw1xHHEsmzHA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTNfNikgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzEzLjEuMiBTYWZhcmkvNjA1LjEuMTU=
  signingRequestId OTU2MTMyNw==
  document_digests 
  _challenge NEU3SEwtR0EyTTItODBNTE0tQkVFUDctR1dFNzctTTBKTkU=
  TimeStamp MjAyMS0wNi0xNyAwOTo1MzoxMyswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 6AvlHQ0UthE1S7DQKFAlhniX5PSam1utpIkyxcFPofQ=


 
Vc9yNMQjUA0tAFkHicjLii/jBOUZRVlcTBQO4NbrQZUT6uM3CnQ4fXb9R+KiBQ6JR3h4hdz38ZNf
r67Yz3oh/LArQtrlC2FwFg6VlZVnD50cwg3LAYbDxOXj/j2swEjcwkSPbC29TnAChVKk+umcZGUv
k4AlLWUGfgiuANFH0GgJbdqLmayAS5ghV2DrlY0U0MIWGi++XGibbRKDbNHdMXsOCqc1OpuEA/1z
Fikx1Vg3xD64y5dUjzIV/Qsf3thPCHx7M4qi22Fa4JbCjUDFKtxEry5sgLq03LODBvlalbhoXVWy
6U35PtQJoXg+9i/oj3DD7c+UHuH8cK2arotIyA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width Mjg2NA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId T1RVMk1UTXpPUT09
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyAxMA==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge VTFjMVJrTXRORmszU2xvdFVVUmFOVEl0TWxaSlJERXRXRXhOTUZvdFdraE1Nek09
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time VGh1IEp1biAxNyAxMTo1Mzo0NyBDRVNUIDIwMjE=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 eFZbVW1jx9j4b0nIahdKg55O2qLHWD4dmeWkxg83oek=


 
IfPQDrhdnU6evKCOg5jcb/gX4U8PC3ZzYWPwEmO8tgqgeTN687ZGtAKTPNwR2NXcSSjrZvxsy8+Z
wDjF2AiFhdh0Jb6CXw5IRKa3FVahAvKGVlMxHOy+1Yy3WzQox2n2FjQsGuSeLPZ2ksqns55Umzin
S0q4hzxAH0dV/EhSQJCggUCFTjHwJAmpSQH1sOQXsyrfzy9i9BgxSovZGJXFgeSSSj7fRSc6+8/U
Nc7axPsmpYSiMwqIxEEzTN1jEDsFoy9irFugVePVh2zhv1MVMEdQmIukl/RoFJrVW3OxNGKyRx5o
IMmMdGnyEMLQRxnIauwu1VCp7XzqJfUwxI4/ow==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzg1LjAuNDE4My4xMjEgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGcvODUuMC41NjQuNjc=
  signingRequestId OTU2MTMwNQ==
  document_digests W3sia2V5IjoiRlg3TlQtNjhLMUUtNDVMNkotRElNRTUtSEVOREotVlREWFoiLCJkaWdlc3QiOiI4NGRmYTkwZWU5MWY2NWE4NTllMjZjNmFjMTAzNDU4ZTk1ZTdmYTc2MGFkOGFlOGIzMmQ3N2YzYzBhYjViMTUzIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiSTNGRUotM1RWWlgtNkgyN08tWTQzODItWDVQS08tUDVCODIiLCJkaWdlc3QiOiI1YmQ1ZmQ0ZjI5ODljYWVjZjliNzk0NmU4ZDMzODY3ODY1YzIxODMzYWNjZWE4YTUyMzk3M2VmM2JiYTUxY2MwIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge UVU3N0MtM0QzWU4tWU1ZTkUtRTJWNFAtRElBRUstTkczRkI=
  TimeStamp MjAyMS0wNi0xNyAxMDowNTowNyswMDAw
  identityAssuranceLevel 2
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